[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы
  ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 63

                4-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 24 декабря 2015 года

О продлении срока действия Генерального плана городского округа муниципального образования «Город Шахты»
В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 9 Градостроительного  кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Шахты», в связи с окончанием первого этапа реализации Генерального плана городского округа муниципального образования «Город Шахты» на 2008-2015 годы, на основании показателей развития территории на расчетный срок до 2025 года и перспективный до 2030 года, определенных Генеральным планом городского округа муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1.Продлить срок действия Генерального плана городского округа муниципального образования «Город Шахты», утвержденного решением городской Думы города Шахты от 25 декабря 2008 года №533, до 2030 года.

2.Главе Администрации города Шахты направить настоящее решение в Правительство Ростовской области в течение 5 дней со дня его утверждения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты М.Ю. Олейникова и комитет городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству (А.В.Скориков).

	Председатель городской Думы –

глава города Шахты

24 декабря 2015 года

	     И. Жукова

Разослано: Управлению региональной и муниципальной политики Правительства РО, Администрации города, Главному архитектору А.М. Кулешову, ДАГ и ПР, прокуратуре, СМИ, дело.